1

TÒA ÁN NHÂN DÂN CẤP CAO              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TẠI HÀ NỘI                                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 13/2021/QĐ-PT                                  Hà Nội, ngày 05 tháng 3 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ XÉT XỬ PHÚC THẨM VỤ ÁN HÀNH CHÍNH

TÒA ÁN NHÂN DÂN CẤP CAO TẠI HÀ NỘI

 Sau khi xét xử sơ thẩm, Bản án hành chính sơ thẩm số 26/2019/HC-ST ngày

25 tháng 11 năm 2019 của Tòa án nhân dân thành phố Hải Phòng bị kháng cáo như

sau:

 Ngày 18/12/2019, ông Nguyễn Văn T và bà Bùi Thị P có đơn kháng cáo

toàn bộ bản án, đề nghị cấp phúc thẩm hủy bản án sơ thẩm.

XÉT THẤY:

 Trước khi mở phiên tòa phúc thẩm, ngày 09 tháng 02 năm 2021 những

người kháng cáo đã rút toàn bộ nội dung kháng cáo.

 Căn cứ vào Điều 229 của Luật Tố tụng hành chính;

QUYẾT ĐỊNH:

 1. Đình chỉ xét xử phúc thẩm vụ án hành chính thụ lý số 263/2020/TLPT-

HC ngày 10 tháng 4 năm 2020 về việc “Khiếu kiện quyết định hành chính trong

lĩnh vực thu hồi đất”.

* Người khởi kiện:

1. Ông Nguyễn Văn T, sinh năm 1968;

2. Bà Bùi Thị P, sinh năm 1974;

Đều cư trú: Thôn Đ, xã Đ, huyện C, thành phố Hải Phòng;

* Người bị kiện: Ủy ban nhân dân huyện C, thành phố Hải Phòng;

Trụ sở: Số 1 đường H, thị trấn C, huyện C, thành phố Hải Phòng;

 Người đại diện theo pháp luật: Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện C, thành
phố Hải Phòng.

 Người đại diện theo ủy quyền: Ông Hoàng Trung C là Phó Chủ tịch Ủy ban
nhân dân huyện C, thành phố Hải Phòng (theo Giấy ủy quyền số 09/UQ-UBND
ngày 29/7/2019).

2

* Người có quyền lợi và nghĩa vụ liên quan: Ông Phạm Văn B, sinh năm
1963, nơi cư trú: Tổ dân phố L, thị trấn C, huyện C, thành phố Hải Phòng.

 2. Bản án hành chính sơ thẩm số 26/2019/HC-ST ngày 25 tháng 11 năm 2019

của Tòa án nhân dân thành phố Hải Phòng có hiệu lực pháp luật kể từ ngày ra quyết

định này.

 3. Về án phí: Ông Nguyễn Văn T và bà Bùi Thị P mỗi người phải chịu

150.000đ án phí hành chính phúc thẩm, nhưng được khấu trừ vào số tiền tạm ứng

án phí mà ông, bà đã nộp theo các biên lai số 0008318 và 0008319 cùng ngày

23/12/2019 của Cục Thi hành án dân sự thành phố Hải Phòng; trả lại cho ông

Nguyễn Văn T và bà Bùi Thị P mỗi người 150.000đ. Xác nhận ông T, bà P đã nộp

đủ án phí hành chính phúc thẩm./.

            Nơi nhận:

          - VKSNDCC tại Hà Nội;

          - TAND thành phố Hải Phòng;

          - Cục THADS thành phố Hải Phòng;

          - Các đương sự (theo địa chỉ);

          - Lưu: Hồ sơ vụ án, phòng HCTP.

THẨM PHÁN

Thái Duy Nhiệm